
1

CALVADOS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°14-2018-080

PUBLIÉ LE 12 OCTOBRE 2018



Sommaire

Direction interrégionale des services pénitentiaires de Rennes (Bretagne – Normandie et
Pays de Loire)

14-2018-10-04-021 - Délégation de signature de Mme HANICOT DISP de Rennes du 4

octobre 2018 à Mr LANDAIS (2 pages) Page 4

Préfecture du Calvados
14-2018-10-08-010 - � �Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour le restaurant Le Coq Enchaîné situé à La Rivière St Sauveur (2 pages) Page 7

14-2018-10-08-014 -  Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour le bar tabac LE ST MALO situé à BAYEUX (2 pages) Page 10

14-2018-10-08-004 -  Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour le Café de France situé à Villers sur Mer (2 pages) Page 13

14-2018-10-02-015 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituée

auprès de la police municipale d'Argences (2 pages) Page 16

14-2018-10-02-008 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituée

auprès de la police municipale d'Arromanches-les-bains (2 pages) Page 19

14-2018-10-02-009 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituée

auprès de la police municipale de Merville-Franceville Plage (2 pages) Page 22

14-2018-10-02-011 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituée

auprès de la police municipale de Ouistreham (2 pages) Page 25

14-2018-10-02-012 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituée

auprès de la police municipale de Port-en-Bessin-Huppain (2 pages) Page 28

14-2018-10-02-013 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituée

auprès de la police municipale de Touques et Trouville-sur-mer (2 pages) Page 31

14-2018-10-02-014 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituée

auprès de la police municipale de Vire Normandie (2 pages) Page 34

14-2018-10-02-010 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituées

auprès de la police municipale d'Orbec (2 pages) Page 37

14-2018-09-26-012 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour la SARL OLIVIERO située à BRETTEVILLE SUR LAIZE (2 pages) Page 40

14-2018-09-26-006 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour la SAS M-ARENA située 4 rue de l'Avenir à Carpiquet (2 pages) Page 43

14-2018-09-26-010 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour MONDIAL PARE-BRISE situé 163 B rue de Bayeux à CAEN (2

pages) Page 46

14-2018-10-04-017 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour la pharmacie du Château située à Caen (2 pages) Page 49

14-2018-10-04-018 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour OPTICAL CENTER situé à ST VIGOR LE GRAND (2 pages) Page 52

2



14-2018-10-05-011 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de

vidéoprotection pour  le musée Charles Léandre à Condé en Normandie (2 pages) Page 55

14-2018-10-05-012 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de

vidéoprotection pour le centre E. LECLERC situé à TOUQUES (2 pages) Page 58

14-2018-10-05-005 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de

vidéoprotection pour le musée de la Mine à St Germain le Vasson (2 pages) Page 61

14-2018-10-05-004 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de

vidéoprotection pour PROMOCASH situé à COLOMBELLES (2 pages) Page 64

14-2018-10-08-019 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'Hôtel des Falaises situé à Villers sur Mer (2 pages) Page 67

14-2018-10-08-018 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'ORANGE BLEUE située à FALAISE (2 pages) Page 70

14-2018-10-08-015 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour la boulangerie L'Epi Chocolaté située à Condé en Normandie (2

pages) Page 73

14-2018-10-08-006 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour la pizzeria Le Repère située à Villers sur Mer (2 pages) Page 76

14-2018-10-08-003 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour le bar restaurant MONSIEUR LOUIS situé 11 place St Sauveur à

CAEN (2 pages) Page 79

14-2018-10-08-002 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour le LIDL situé à COLOMBELLES (2 pages) Page 82

14-2018-10-08-009 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour le lycée Arcisse de Caumont situé à Bayeux (2 pages) Page 85

14-2018-10-08-022 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour le lycée Charles Tellier à Condé en Normandie (2 pages) Page 88

14-2018-10-08-008 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour le lycée Victor Hugo situé à CAEN (2 pages) Page 91

14-2018-10-08-017 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour le restaurant LA MARIE DU PORT situé à PORT EN BESSIN (2

pages) Page 94

14-2018-10-08-005 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour le tabac presse LA VERRERIE situé à DOZULE (2 pages) Page 97

14-2018-10-08-020 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour les Jardins de Louvigny (2 pages) Page 100

3



Direction interrégionale des services pénitentiaires de

Rennes (Bretagne – Normandie et Pays de Loire)

14-2018-10-04-021

Délégation de signature de Mme HANICOT DISP de

Rennes du 4 octobre 2018 à Mr LANDAIS

Direction interrégionale des services pénitentiaires de Rennes (Bretagne – Normandie et Pays de Loire) - 14-2018-10-04-021 - Délégation de signature de Mme
HANICOT DISP de Rennes du 4 octobre 2018 à Mr LANDAIS 4



^,
Ltbsrté • Égalité • Fratirnilf
RÉPUBLIQ.UE FRANÇAISE

MINISTÈRE DE LA JUSTICE

DIRECTION
DE L'ADMINISTRATION PENITENTIAIRE

DIRECTION INTERREGIONALE
DES SERVICES PENITENTIAIRES DE
BRETAGNE. NORMANDIE-PAYS DE LOIRE

Arrêté du 4 octobre 2018 portant délégation de signature à Monsieur Jean-Marie LANDAIS
en qualité de chefd'établissement de la maison d'arrêt de CAEN

Vu le Code de Procédure Pénale notamment en ses articles R 57-8 à R 57-9

Vu le Décret n°2016-1877 du 27 décembre 2016 relatif au ressort territorial, à l'organisation et aux attri-
butions des directions interrégionales des services pénitentiaires et de la mission des services péniten-
tiaires de l'outre-mer

Vu l'arrêté du 29 décembre 2016 modifiant l'arrêté du 27 décembre 2016 fixant le ressort territorial des di-
rections interrégionales de l'administration pénitentiaire et de la mission des services pénitentiaires de
l'outre-mer

Vu le Décret n° 97-3 du 7 janvier 1997 et l'arrêté du 12 mars 2009 relatif à la déconcentration de la ges-
tion de certains personnels des services déconcentrés de l'Administration Pénitentiaire

Vu l'arrêté de la Ministre d'Etat, Garde des Sceaux, Ministre de la Justice du 14 septembre 2018 portant
nomination et prise de fonction de Madame Marie-Line HANICOT en qualité de Directrice Interrégionale
des services pénitentiaires de Rennes à compter du 1er octobre 2018

Vu l'arrêté du 1er octobre 2018 du Directeur de l'Administration Pénitentiaire portant délégation de signa-
ture pour la Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Rennes

Vu l'arrêté de la Ministre d'Etat, Garde des Sceaux, Ministre de la Justice du 20 juillet 2015 portant muta-
tion de Monsieur Jean-Marie LANDAIS à compter du 1er octobre 2015 en qualité de chefd'établissement
de la maison d'arrêt de Caen

Direction interrégionale des services pénitentiaires de Rennes (Bretagne – Normandie et Pays de Loire) - 14-2018-10-04-021 - Délégation de signature de Mme
HANICOT DISP de Rennes du 4 octobre 2018 à Mr LANDAIS 5



Arrête :

Article 1er

Madame Marie-Line HANICOT, Directrice hiterrégionale des Services Pénitentiaires de Rennes, donne
délégation de signature à Monsieur Jean-Marie LANDAIS, Directeur des services pénitentiaires, chef
d'établissement de la maison d'arrêt de Caen, pour tout acte ou décision relatifs à la gestion individuelle
ou collective des personnes placées sous main de justice, des persoimels et ressources humaines, à la ges-
tion économique et financière de la maison d'arrêt de Caen, ainsi qu'aux relations partenariales et de com-
munication développées à la maison d'arrêt de Caen, et ce dans la limite des fonctions et attributions
confiées à la Directrice Interrégionale.

Article 2

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture du Calvados.

Fait à Rennes, le 4 octobre 2018

La Directrice Interrégio
D£S,

des Services Pénitentia" ,̂  e/p.
,!?" ^K^~
$ r-?. '.
g ^

: -v^
'^s^i.y/
v^^y

rie- ineHANICOT

DISP RENNES

18bis, ruedeChâtillon
CS 23 131
35031 RENNES CEDEX
Téléphone : 02 56 01 66 44

Direction interrégionale des services pénitentiaires de Rennes (Bretagne – Normandie et Pays de Loire) - 14-2018-10-04-021 - Délégation de signature de Mme
HANICOT DISP de Rennes du 4 octobre 2018 à Mr LANDAIS 6



Préfecture du Calvados

14-2018-10-08-010

� �Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection pour le restaurant Le Coq

Enchaîné situé à La Rivière St Sauveur

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-010 - � �Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le restaurant Le Coq
Enchaîné situé à La Rivière St Sauveur 7



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-010 - � �Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le restaurant Le Coq
Enchaîné situé à La Rivière St Sauveur 8



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-010 - � �Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le restaurant Le Coq
Enchaîné situé à La Rivière St Sauveur 9



Préfecture du Calvados

14-2018-10-08-014

 Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour le bar tabac LE ST MALO situé à

BAYEUX

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-014 -  Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le bar tabac LE ST MALO
situé à BAYEUX 10



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-014 -  Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le bar tabac LE ST MALO
situé à BAYEUX 11



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-014 -  Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le bar tabac LE ST MALO
situé à BAYEUX 12



Préfecture du Calvados

14-2018-10-08-004

 Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour le Café de France situé à Villers

sur Mer

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-004 -  Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le Café de France situé à
Villers sur Mer 13



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-004 -  Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le Café de France situé à
Villers sur Mer 14



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-004 -  Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le Café de France situé à
Villers sur Mer 15



Préfecture du Calvados

14-2018-10-02-015

Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes

instituée auprès de la police municipale d'Argences

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-02-015 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituée auprès de la police municipale d'Argences 16



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-02-015 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituée auprès de la police municipale d'Argences 17



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-02-015 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituée auprès de la police municipale d'Argences 18



Préfecture du Calvados

14-2018-10-02-008

Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes

instituée auprès de la police municipale

d'Arromanches-les-bains

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-02-008 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituée auprès de la police municipale
d'Arromanches-les-bains 19



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-02-008 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituée auprès de la police municipale
d'Arromanches-les-bains 20



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-02-008 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituée auprès de la police municipale
d'Arromanches-les-bains 21



Préfecture du Calvados

14-2018-10-02-009

Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes

instituée auprès de la police municipale de

Merville-Franceville Plage

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-02-009 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituée auprès de la police municipale de
Merville-Franceville Plage 22



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-02-009 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituée auprès de la police municipale de
Merville-Franceville Plage 23



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-02-009 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituée auprès de la police municipale de
Merville-Franceville Plage 24



Préfecture du Calvados

14-2018-10-02-011

Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes

instituée auprès de la police municipale de Ouistreham

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-02-011 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituée auprès de la police municipale de Ouistreham 25



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-02-011 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituée auprès de la police municipale de Ouistreham 26



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-02-011 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituée auprès de la police municipale de Ouistreham 27



Préfecture du Calvados

14-2018-10-02-012

Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes

instituée auprès de la police municipale de

Port-en-Bessin-Huppain

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-02-012 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituée auprès de la police municipale de
Port-en-Bessin-Huppain 28



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-02-012 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituée auprès de la police municipale de
Port-en-Bessin-Huppain 29



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-02-012 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituée auprès de la police municipale de
Port-en-Bessin-Huppain 30



Préfecture du Calvados

14-2018-10-02-013

Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes

instituée auprès de la police municipale de Touques et

Trouville-sur-mer

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-02-013 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituée auprès de la police municipale de Touques et
Trouville-sur-mer 31



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-02-013 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituée auprès de la police municipale de Touques et
Trouville-sur-mer 32



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-02-013 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituée auprès de la police municipale de Touques et
Trouville-sur-mer 33



Préfecture du Calvados

14-2018-10-02-014

Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes

instituée auprès de la police municipale de Vire Normandie

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-02-014 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituée auprès de la police municipale de Vire
Normandie 34



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-02-014 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituée auprès de la police municipale de Vire
Normandie 35



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-02-014 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituée auprès de la police municipale de Vire
Normandie 36



Préfecture du Calvados

14-2018-10-02-010

Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes

instituées auprès de la police municipale d'Orbec

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-02-010 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituées auprès de la police municipale d'Orbec 37



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-02-010 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituées auprès de la police municipale d'Orbec 38



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-02-010 - Arrêté du 2 octobre 2018 de clôture de la régie de recettes instituées auprès de la police municipale d'Orbec 39



Préfecture du Calvados

14-2018-09-26-012

Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection pour la SARL OLIVIERO

située à BRETTEVILLE SUR LAIZE

Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-012 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la SARL OLIVIERO
située à BRETTEVILLE SUR LAIZE 40



Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-012 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la SARL OLIVIERO
située à BRETTEVILLE SUR LAIZE 41



Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-012 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la SARL OLIVIERO
située à BRETTEVILLE SUR LAIZE 42



Préfecture du Calvados

14-2018-09-26-006

Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection pour la SAS M-ARENA située

4 rue de l'Avenir à Carpiquet

Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-006 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la SAS M-ARENA située
4 rue de l'Avenir à Carpiquet 43



Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-006 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la SAS M-ARENA située
4 rue de l'Avenir à Carpiquet 44



Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-006 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la SAS M-ARENA située
4 rue de l'Avenir à Carpiquet 45



Préfecture du Calvados

14-2018-09-26-010

Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un

système de vidéoprotection pour MONDIAL

PARE-BRISE situé 163 B rue de Bayeux à CAEN

Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-010 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour MONDIAL PARE-BRISE
situé 163 B rue de Bayeux à CAEN 46



Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-010 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour MONDIAL PARE-BRISE
situé 163 B rue de Bayeux à CAEN 47



Préfecture du Calvados - 14-2018-09-26-010 - Arrêté du 26 septembre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour MONDIAL PARE-BRISE
situé 163 B rue de Bayeux à CAEN 48



Préfecture du Calvados

14-2018-10-04-017

Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour la pharmacie du Château située à

Caen

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-017 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la pharmacie du Château
située à Caen 49



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-017 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la pharmacie du Château
située à Caen 50



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-017 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la pharmacie du Château
située à Caen 51



Préfecture du Calvados

14-2018-10-04-018

Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour OPTICAL CENTER situé à ST

VIGOR LE GRAND

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-018 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour OPTICAL CENTER situé à
ST VIGOR LE GRAND 52



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-018 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour OPTICAL CENTER situé à
ST VIGOR LE GRAND 53



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-04-018 - Arrêté du 4 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour OPTICAL CENTER situé à
ST VIGOR LE GRAND 54



Préfecture du Calvados

14-2018-10-05-011

Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un

système de vidéoprotection pour  le musée Charles

Léandre à Condé en Normandie

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-05-011 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour  le musée Charles Léandre à
Condé en Normandie 55



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-05-011 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour  le musée Charles Léandre à
Condé en Normandie 56



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-05-011 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour  le musée Charles Léandre à
Condé en Normandie 57



Préfecture du Calvados

14-2018-10-05-012

Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un

système de vidéoprotection pour le centre E. LECLERC

situé à TOUQUES

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-05-012 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour le centre E. LECLERC situé à
TOUQUES 58



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-05-012 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour le centre E. LECLERC situé à
TOUQUES 59



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-05-012 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour le centre E. LECLERC situé à
TOUQUES 60



Préfecture du Calvados

14-2018-10-05-005

Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un

système de vidéoprotection pour le musée de la Mine à St

Germain le Vasson

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-05-005 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour le musée de la Mine à St
Germain le Vasson 61



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-05-005 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour le musée de la Mine à St
Germain le Vasson 62



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-05-005 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour le musée de la Mine à St
Germain le Vasson 63



Préfecture du Calvados

14-2018-10-05-004

Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un

système de vidéoprotection pour PROMOCASH situé à

COLOMBELLES

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-05-004 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour PROMOCASH situé à
COLOMBELLES 64



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-05-004 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour PROMOCASH situé à
COLOMBELLES 65



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-05-004 - Arrêté du 5 octobre 2018 portant modification d'un système de vidéoprotection pour PROMOCASH situé à
COLOMBELLES 66



Préfecture du Calvados

14-2018-10-08-019

Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour l'Hôtel des Falaises situé à Villers

sur Mer

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-019 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'Hôtel des Falaises situé à
Villers sur Mer 67



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-019 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'Hôtel des Falaises situé à
Villers sur Mer 68



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-019 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'Hôtel des Falaises situé à
Villers sur Mer 69



Préfecture du Calvados

14-2018-10-08-018

Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour l'ORANGE BLEUE située à

FALAISE

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-018 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'ORANGE BLEUE située à
FALAISE 70



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-018 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'ORANGE BLEUE située à
FALAISE 71



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-018 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'ORANGE BLEUE située à
FALAISE 72



Préfecture du Calvados

14-2018-10-08-015

Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour la boulangerie L'Epi Chocolaté

située à Condé en Normandie

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-015 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la boulangerie L'Epi Chocolaté
située à Condé en Normandie 73



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-015 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la boulangerie L'Epi Chocolaté
située à Condé en Normandie 74



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-015 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la boulangerie L'Epi Chocolaté
située à Condé en Normandie 75



Préfecture du Calvados

14-2018-10-08-006

Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour la pizzeria Le Repère située à

Villers sur Mer

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-006 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la pizzeria Le Repère située à
Villers sur Mer 76



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-006 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la pizzeria Le Repère située à
Villers sur Mer 77



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-006 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la pizzeria Le Repère située à
Villers sur Mer 78



Préfecture du Calvados

14-2018-10-08-003

Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour le bar restaurant MONSIEUR

LOUIS situé 11 place St Sauveur à CAEN

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-003 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le bar restaurant MONSIEUR
LOUIS situé 11 place St Sauveur à CAEN 79



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-003 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le bar restaurant MONSIEUR
LOUIS situé 11 place St Sauveur à CAEN 80



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-003 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le bar restaurant MONSIEUR
LOUIS situé 11 place St Sauveur à CAEN 81



Préfecture du Calvados

14-2018-10-08-002

Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour le LIDL situé à COLOMBELLES

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-002 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le LIDL situé à
COLOMBELLES 82



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-002 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le LIDL situé à
COLOMBELLES 83



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-002 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le LIDL situé à
COLOMBELLES 84



Préfecture du Calvados

14-2018-10-08-009

Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour le lycée Arcisse de Caumont situé

à Bayeux

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-009 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le lycée Arcisse de Caumont
situé à Bayeux 85



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-009 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le lycée Arcisse de Caumont
situé à Bayeux 86



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-009 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le lycée Arcisse de Caumont
situé à Bayeux 87



Préfecture du Calvados

14-2018-10-08-022

Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour le lycée Charles Tellier à Condé

en Normandie

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-022 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le lycée Charles Tellier à
Condé en Normandie 88



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-022 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le lycée Charles Tellier à
Condé en Normandie 89



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-022 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le lycée Charles Tellier à
Condé en Normandie 90



Préfecture du Calvados

14-2018-10-08-008

Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour le lycée Victor Hugo situé à

CAEN

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-008 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le lycée Victor Hugo situé à
CAEN 91



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-008 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le lycée Victor Hugo situé à
CAEN 92



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-008 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le lycée Victor Hugo situé à
CAEN 93



Préfecture du Calvados

14-2018-10-08-017

Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour le restaurant LA MARIE DU

PORT situé à PORT EN BESSIN

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-017 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le restaurant LA MARIE DU
PORT situé à PORT EN BESSIN 94



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-017 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le restaurant LA MARIE DU
PORT situé à PORT EN BESSIN 95



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-017 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le restaurant LA MARIE DU
PORT situé à PORT EN BESSIN 96



Préfecture du Calvados

14-2018-10-08-005

Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour le tabac presse LA VERRERIE

situé à DOZULE

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-005 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le tabac presse LA
VERRERIE situé à DOZULE 97



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-005 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le tabac presse LA
VERRERIE situé à DOZULE 98



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-005 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le tabac presse LA
VERRERIE situé à DOZULE 99



Préfecture du Calvados

14-2018-10-08-020

Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système

de vidéoprotection pour les Jardins de Louvigny

Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-020 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour les Jardins de Louvigny 100



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-020 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour les Jardins de Louvigny 101



Préfecture du Calvados - 14-2018-10-08-020 - Arrêté du 8 octobre 2018 portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour les Jardins de Louvigny 102


